
ელექტრონული საგადახდო დავალება No
Transfer Order No 

გადამხდელის დასახელება/Originator

გადამხდელის ბანკი/Originator Bank

ანგარიში (დებეტი)/Account No (Debit)

ბანკში შემოსვლის თარიღი/received by the bank

გატარებულია ბანკის მიერ/Implemented by the Bank

ხელმოწერა/Signature:

ხელმძღვანლის ხელმოწერა/Director Signature:

მთ. ბუღალტერის ხელმოწერა/Chief Accountant Signature:

ბეჭედი:

შტამპი:

ბანკის კოდი/Bank Code თანხა სიტყვებით/Amount in words

გადახდის დანიშნულება/Description

დამატებითი ინფორმაცია/Additional Info

გადასახადის გადამხდელის დასახელება/Taxpayers name საიდენტიფაკიო კოდი/Number Taxpayer

თანხა/Amount

GEL

თარიღი/Date: რეფერენსი/reference:

სს “საქართველოს ბანკი”/JSC "Bank of Georgia"    |   კონფიდენციალური/Confidential   |   დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან/Printed from Internet Banking

მიმღების დასახელება/Recipient

მიმღების ბანკი/Recipient Bank

ანგარიში, სახაზინო კოდი/Acc.Treasure Code

ბანკის კოდი/Bank Code

ელექტრონული საგადახდო დავალება No
Transfer Order No 

გადამხდელის დასახელება/Originator

გადამხდელის ბანკი/Originator Bank

ანგარიში (დებეტი)/Account No (Debit)

ბანკში შემოსვლის თარიღი/received by the bank

გატარებულია ბანკის მიერ/Implemented by the Bank

ხელმოწერა/Signature:

ხელმძღვანლის ხელმოწერა/Director Signature:

მთ. ბუღალტერის ხელმოწერა/Chief Accountant Signature:

ბეჭედი:

შტამპი:

ბანკის კოდი/Bank Code თანხა სიტყვებით/Amount in words

გადახდის დანიშნულება/Description

დამატებითი ინფორმაცია/Additional Info

გადასახადის გადამხდელის დასახელება/Taxpayers name საიდენტიფაკიო კოდი/Number Taxpayer

თანხა/Amount

GEL

თარიღი/Date: რეფერენსი/reference:
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მიმღების დასახელება/Recipient

მიმღების ბანკი/Recipient Bank

ანგარიში, სახაზინო კოდი/Acc.Treasure Code

ბანკის კოდი/Bank Code

შესრულებულია/Completed

შესრულებულია/Completed

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

23824346252

23824346252

ააიპ ჩერნოვეცკის ფონდი

ააიპ ჩერნოვეცკის ფონდი

GE64BG0000000470458000GEL

GE64BG0000000470458000GEL

605.81

605.81

საქართველოს ბანკი

საქართველოს ბანკი

საქართველოს ბანკი

საქართველოს ბანკი

ააიპ ჩერნოვეცკის ფონდი

ააიპ ჩერნოვეცკის ფონდი

ექვსას ხუთი ლარი 81 თეთრი

ექვსას ხუთი ლარი 81 თეთრი

შპს მოდუსი/245565669

შპს მოდუსი/245565669

GE52BG0000000148444600

GE52BG0000000148444600

404940711

404940711

მახარაძე-სამშენებლო მასალები  ინვოისი # 00002921743 19-სექ-2024

მახარაძე-სამშენებლო მასალები  ინვოისი # 00002921743 19-სექ-2024

ac647069-772f
ac647069-772f

ac647069-772f
ac647069-772f

20/09/2024

20/09/2024

BAGAGE22

BAGAGE22

BAGAGE22

BAGAGE22


